



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

Wydział Inwestycji i Gospodarki Komunalnej

Referat Dróg Publicznych

41-940 Piekary Śląskie

ul. Bytomska 84

Telefon: (32) 39 39 310, (32) 39 39 309, (32) 77 61 475

Piekary Śląskie, dnia 28 sierpnia 2019 r.

IGd.7230.1.126.2019

Miejskie Przedsiębiorstwo

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.

ul. Walentego Roździeńskiego 38

41-946 Piekary Śląskie

poprzez pełnomocnika

Panią Barbarę Auguściak

W odpowiedzi na Państwa pismo numer 091-PW-127-19 z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków odtworzenia nawierzchni dla inwestycji „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Nankera 194 i Krupy w rejonie budynków 9-15 w Piekarach Śląskich” informujemy, co następuje :

ul. Biskupa Nankera

- jezdnia : odtworzenie nawierzchni należy wykonać z poszerzeniem o 15 cm z każdej strony w stosunku do wykopu dla każdej warstwy konstrukcji, **warstwę ścieralną z betonu asfaltowego wykonać na połowce skrzyżowania (do osi jezdni, na długości i szerokości wykopu)**, konstrukcję odtwarzanej nawierzchni należy przyjąć zgodnie z wytycznymi dla ruchu kategorii KR 3.
- chodnik : odtworzenie nawierzchni należy wykonać z poszerzeniem podbudowy o 15 cm w stosunku do wykopu, podsypkę piaskową oraz warstwę ścieralną z kostki betonowej z poszerzeniem o 40 cm w stosunku do wykopu. W wypadku naruszenia krawężnika, należy go osadzić na ławie betonowej z oporem, kostki uszkodzone należy zastąpić nowymi o takim samym wzorze i kolorze.

ul. Ks. Józefa Krupy

- chodnik : nawierzchnię chodnika należy przełożyć na całej długości i szerokości wykonywania robót, kostki uszkodzone należy zastąpić nowymi o takim samym wzorze i kolorze. Nawierzchnię należy wykonać z poszerzeniem podbudowy o 15 cm w stosunku do wykopu, podsypkę piaskową oraz warstwę ścieralną z kostki betonowej z poszerzeniem o 40 cm w stosunku do wykopu. W wypadku naruszenia krawężnika, należy go osadzić na ławie betonowej z oporem.
- pobocze: - odtworzyć do stanu pierwotnego wraz z obsianiem trawą,

Łącznik pomiędzy ul. Biskupa Nankera a ul. Ks. Józefa Krupy - jezdnia

- jezdnia: odtworzenie nawierzchni jezdni należy wykonać z poszerzeniem o 15 cm z każdej strony w stosunku do wykopu dla każdej warstwy konstrukcji, **warstwę ścieralną z betonu asfaltowego wykonać na całej długości i szerokości jezdni**, konstrukcję odtwarzanej nawierzchni należy przyjąć zgodnie z wytycznymi dla ruchu kategorii KR 1.

- chodnik oraz miejsca postojowe: nawierzchnię należy wykonać z poszerzeniem podbudowy o 15 cm w stosunku do wykopu, podsypkę piaskową oraz warstwę ścieralną z kostki betonowej z poszerzeniem o 40 cm w stosunku do wykopu. W wypadku naruszenia krawężnika, należy go osadzić na ławie betonowej z oporem, kostki uszkodzone (płyty ażurowe betonowe) należy zastąpić nowymi o takim samym wzorze i kolorze,

W części opisowej i kosztowej należy ująć konieczność wykonania badań nośności i zagęszczenia podbudowy po wcześniejszym powiadomieniu zarządcy drogi w celu możliwości w nich uczestniczenia oraz wskazaniu miejsc ich przeprowadzenia: jezdnia – płyta VSS, chodnik – płyta dynamiczna. Kserokopię protokołów z badań należy dostarczyć do zarządcy drogi. Przed rozpoczęciem inwestycji oraz po jej zakończeniu prosimy o sporządzenie dokumentacji fotograficznej w celu uniknięcia rozbieżności n/t stanu pasa drogowego zastanego i oddanego po zakończonej inwestycji.

Drogi nie będące drogami publicznymi ani nie stanowiące własności Gminy, należy odtworzyć zgodnie z warunkami podanymi przez właściciela terenu do stanu pierwotnego lub do nawierzchni lepszej niż zastana przed rozpoczęciem inwestycji.

Ponadto przed przystąpieniem do realizacji robót na ul. Biskupa Nankera, należy sporządzić projekt czasowej zmiany organizacji ruchu oraz uzyskać jego zatwierdzenie.

MACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej
Adam Maruszczyk

otrzymuje:
pełnomocnik, Pani Barbara Auguściak – odbiór osobisty

kopia:
IGd - a/a

opracował: Marcin Zając
(032) 776 14 75

INSPEKTOR
Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej

Marcin Zając